Sermo. xliij.

Feria tertia.

Qui non intrat phostium in ouile ouium sed ascendit aliunde ille fur est et latro **Jo. x.** In hoc ewan^o tria principia declarabunt. primo similitudo que x^{po} / secundo vita que s. in via septem dona tradit ibi Ego veni ut vitam habeam. 3^o habundantior vita que in patria s. s. promittit ibi Et habundantius habent scilicet vitam. **I** Quantu ad primum notandu quod s^m **Aug².** x^o ideo parabola ista d^r. quod pharisei gloriabantur non se esse cecos / ymo vera fide et agnitionem de deo se habere ostendebant. Contra quod x^{pc} ostendit se esse verum pastorem et alios malos pastores. Propter parabole intellectu septem sunt scienda que x^{pc} primum met expo^r uidelicet quod sint oues / ouile / hostium / pastor / fur / et latro / errantes oues et que sint hostiarius / que omnia **tho. expo^r.** **Jo. x.** Oves primo sunt omnes fideles deo subiecti per fidem et humilitatem. **M**ittantur autem electi ouibus quibus decaluit. primo quod innocentes / sic ouis nulli nocet et non facit arma eis non dedit. non cornua ad feriendum nec dentes ad mordendum / sed solum ad cibum sumendum. **S**ic electi sunt innocentes dupliciter. **D**e quibus **Aug²** vera innocentia est que nec alijs nocet / **S**ecundo electi sunt oues quia patientes. **O**uis enim ad mortem periturus non murmurat nec clamat sicut vituli et sues / et cetera bestie. **S**ic electi de quibus ps. propter te mortificamur tota die estimati sumus sicut oues occisi. **V**bi tria notantur de sanctorum patientia / causa quia propter te scilicet deum non propter furtum / rapinam et similia. **P**ena quia mortificamur super propter peccatum tota die et modus paciendi quia estimati sumus scilicet quia ab alijs sic oues occisionis / 3^o electi sunt oues quia sunt utiles per omnia. **N**ichil enim est in oue quod sit utile / sic nichil electis valet a fructu et utis. os lingua. mens sensus et vigor etc. ut patet ecclesia per s. quarto quia s^m sua paruitatem habundat in lacte sic etiam sancti habundant in lacte uidelicet doctrine suavis **vñ i. Cor. iij.** **T**anquam paruulus in x^{po} lac potum dedi vobis / quanto non habundat in secluis. nam vellus diu non retinet sed una tunica ostenta aliam alijs tribuit siue tondat siue non sic b^s **Martin²** ait ut leuer² de eo scribit sic sci que non sunt necessaria in elias tribuunt alijs. **D**e cundo ouile ouium est sancta ecclesia in qua congregantur omnes fideles. **C**ui²